
 

 

UCHWAŁA NR IX/68/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Mirosławcu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1))  Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla uchwałę Nr XXVI/143/2004 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 29 listopada 2004 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek za wydzierżawiane nieruchomości gruntowe stanowiące mienie 

komunalne Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 sierpnia 2015 r.

Poz. 3075


		2015-08-04T10:03:53+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




